UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PKT
Về việc tham mưu tiếp nhận các

hợp phần/hoạt động của các

Chương trình, dự án do Ủy ban

nhân dân cấp huyện được cấp có

thẩm quyền giao làm chủ chương

trình, dự án trước đây

         Kon Braih, ngày       tháng     năm 2025

                   Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân xã về việc giao Phòng Kinh tế rà

soát, tham mưu Ủy ban nhân dân xã theo nội dung Công văn số 2344/STC-THQH

ngày 24/9/2025 của Sở Tài chính về việc chuyển tiếp quản lý các chương trình, dự

án, phi dự án viện trợ không hoàn lại trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Phòng Kinh tế đã dự thảo văn bản tham mưu Ủy ban nhân dân xã đăng ký

tiếp nhận các hợp phần/hoạt động của các Chương trình, dự án đang còn thời gian

thực hiện do Ủy ban nhân dân cấp huyện làm chủ chương trình, dự án đã được cấp

có thẩm quyền phê duyệt trước đây về cho Ủy ban nhân dân xã quản lý theo đề

nghị của Sở Tài chính (có dự thảo văn bản kèm theo).

Phòng Kinh tế kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: PKT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-09-29T17:00:42+0700

		2025-09-29T17:02:32+0700

		2025-09-29T17:02:32+0700

		2025-09-29T17:02:32+0700

		2025-09-29T17:02:32+0700